
NÁVOD

Model SMF02 - SMF03 - SMF13
Kuchyňský robot



Model SMF02 - SMF03 - SMF13
Kuchyňský robot

Vážený zákazníku,
děkujeme, že jste si vybrali kuchyňský robot Smeg v retro stylu 50. let.
Volbou jednoho z našich výrobků jste si vybrali spotřebič, který je
kombinací ikonického stylu s inova�vním technickým designem 
a důrazem na detail.
Tento spotřebič dokonale doplňuje další výrobky Smeg nebo stejně
dokonale poslouží jako samostatně stojící prvek ve vaší kuchyni.
Doufáme, že budete mít z nového spotřebiče hodně potěšení!
Pro více informací o výrobku, prosím, navš�vte:
www.smeg50style.com nebo www.smeg.com.



1  Instructions 30
1.1  Introduction 30

1.2  This user manual 30

1.3  Intended use 30

1.4  General safety instructions 31

1.5  Manufacturer liability 33

1.6  Identification plate 33

1.7  Disposal 33

2  Description 34
2.1  Product description 34

2.2  Description of parts 35

2.3  Standard accessories 36

3  Use 38
3.1  Before first use 38

3.2  Using the stand mixer 38

3.3  Using the pouring shield 43

3.4  Functions 44

3.5  Speed setting suggestions 45

4  Cleaning and care 49
4.1  Instructions 49

4.2  Ordinary daily cleaning 49

4.3  What to do if... 50

We advise you to read this manual carefully, it contains all the instructions for maintaining the appliance’s aesthetic
and functional qualities.
For further information on the product: www.smeg.com

OBSAH

Doporučujeme Vám, abyste si tento návod pozorně přečetli, protože obsahuje 
veškeré pokyny pro uchování este�ckých a funkčních vlastnos� spotřebiče.
Pro bližší informace o výrobku: www.smeg.com

4
4
4
5
7
7
7

8
9

10

12
12
17
18
19

23
23
24



POKYNY

4
 

•

•

•

•

•

•

Doporu ení    

 
Bezpe nostní pokyny 

 
Informace 



5

POKYNY

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•



6

POKYNY

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



7

POKYNY

•

•
•

•
•

•

•

Elektrické napájení
Nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem
• Vypněte hlavní 

elektrický rozvaděč.

Plastové obaly
Nebezpečí udušení
• Nenechávejte obalové materiály,

ani jejich čás� mimo dohled.
• Nenechávejte dě�, aby si hrály

s igelitovými sáčky.



11

12

2

8

10

1 3

3

4

9

13

14

45

6

7

8

POPIS

1
2

8
9

3
4

5

6

7

10
11
12
13
14



9

POPIS



10

POPIS



11

POUŽITÍ

Standardní a volitelné příslušen-
ství, které by mohlo přijít do kon-
taktu s potravinami, je vyrobeno
z materiálů, které splňují poža-
davky platné legisla�vy.

*Standardní pouze u některých modelů. Dostupné také jako doplňkové příslušenství.



12

POUŽITÍ

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.
3.

 

•

•
•
•
•

1

2



13

POUŽITÍ

4.

5.

6.

•

3

5
4

A

B

6

7

6

8



14

POUŽITÍ

7.
8.

9.

10.

11.

12.
13.

 

•

1

2
10



15

POUŽITÍ

1.

2.
misce 

•

•

9

1

2

1

2



16

POUŽITÍ

4. 5.

6

7

6

8 3

4

B

A



17

POUŽITÍ

1.
2.

•

1

1

*Standardní pouze u některých modelů. Dostupné také jako doplňkové příslušenství



18

POUŽITÍ

 

1

2

Nikdy nedávejte volič rychlos� do
polohy 0 (OFF) před �m, než 
s�skem tlačítka budete hýbat
s motorovou hlavou.

Horký spotřebič

• Při delším používání se může
horní část motorové hlavy 
zahřívat. Nejedná se však
o normální projev závady.



19

POUŽITÍ



20

POUŽITÍ

í š í í

Vaje né žloutky 8- 2-3 min 2-12 

Smetana 8- 2-3 min 100 ml/1000 ml 

P íprava dortových 
t st 

1-7 3-4 min celkem 2 kg 
t sta 

n

sladké pe ivo 1-7 3-4 min celkem 2,6 
kg t sta 

T sto na chleba/ 
pizzu 

1-3 4 min celkem 1,8 kg t sta 
(max 1,2 kg mouky) 

T sto na vaje né 
t stoviny 

1-3 5-7 min celkem 500 g t sta 
se 3 vejci 



21

POUŽITÍ

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



22

POUŽITÍ

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Je možné, že se motorová hlava
bude lehce pohybovat při zpraco-
vání nebo hnětení hustých směsí
nebo většího množství surovin.
Jedná se o běžný jev bez jakéhokoli
vlivu na chod spotřebiče nebo jeho
životnost.



23

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

   
•

•

•

•

•

4.2



ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

é ž á í š í

Výpadek 

Zástr ka není správn  
zasunuta do zásuvky.

Zasu te zástr ku do 
zásuvky. Nepoužívejte 
adaptéry nebo prodlužovací 
kabely.Zkontrolujte, jestli je 
hlavní vypína  v dom  

24



ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

é ž á í š í

Guma na protiskluzové 
noži ce je opot ebovaná. 
 

Nechte ji vym nit v 
autorizovaném 
servisu. 

P íslušenství se dotýká 
st n misky. P íslušenství nebo 

miska nejsou správn  
nasazeny. 

Voli  rychlosti dejte do 
polohy 0, stiskem tla ítka 
vzadu na spot ebi i 
zvedn te motorovou 
hlavu a zkontrolujte, jestli 
je p íslušenství správn  
zajišt no ve spodním 
nástavci a miska správn  
sedí v držáku. 

25



ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

é ž á í š í

Miska je plná.

   

26





Distributor:

CZ: Po�en & Pannen – Staněk group, a.s.,
Horáčkova 5, 140 00 Praha 4

www.po�enpannen.cz

V případě reklamace kontaktujte výhradního distributora Po�en & Pannen - Staněk.


